
項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購金

額級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此

金額為各

得標廠商

之決標金

額)

廠商名稱 決標日期 決

標

類

別

決標資料

傳輸日期

1 101-0046 「高屏業務組中正聯合

服務中心7樓委託申請

變更使用執照暨室內裝

修設計規劃、監造技術

服務」採購案

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

178,509 立益裝潢設計

行

101/12/12 定期

彙送

101/12/22

2 102-0020 高屏業務組中正四路辦

公大樓電梯維護保養

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

702,000 永大機電工業

股份有限公司

高雄分公司

101/12/06 定期

彙送

101/12/14

3 102-0017 「高屏業務組保險費繳

款單套表等21項表格」

委外印製

財物

類

公告金額

以上

公開招標 2,690,684 永豐紙業股份

有限公司

101/12/26 決標

公告

102/01/02

4 102-0006 「高屏業務組清潔維護

工作委外承攬作業」採

購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 925,888 和春環保有限

公司

101/12/13 決標

公告

102/01/02

5 102-0007 「高屏業務組承保非臨

櫃業務委商駐局作業」

採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 8,987,904 協記物業管理顧

問股份有限公司
101/12/19 決標

公告

102/01/02

行政院衛生署中央健康保險局高屏業務組101年12月採購契約

金額單位：新台幣元



6 102-0012 「高屏業務組電話服務

中心委商駐局作業」採

購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 2,699,600 協記物業管理顧

問股份有限公司
101/12/21 決標

公告

102/01/02

7 102-0014 「高屏業務組公文繕

打、郵件處理、檔案掃

描、人事派駐公文收發

委商駐局作業」採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 1,406,280 協記物業管理顧

問股份有限公司
101/12/13 決標

公告

102/01/02

8 102-0015 「高屏業務組承保臨櫃

業務委商駐局作業」採

購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 7,090,335 協記物業管理顧

問股份有限公司
101/12/27 決標

公告

102/01/02

9 102-0016 「高屏業務組各類表單

委託條碼辨識、鍵錄暨

光碟影像存檔代工作

業」採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 1,374,024得譯數位科

技股份有限

公司

101/12/28 決標

公告

102/01/02

10 102-0018 「高屏業務組醫療費用

申報資料轉檔及相關資

料鍵錄整理委商駐局作

業」採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 2,816,280 協記物業管理顧

問股份有限公司
101/12/26 決標

公告

102/01/02

11 102-0019 「高屏業務組公益彩券

回饋金協助弱勢族群減

輕就醫負擔計畫委商駐

局作業」採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 595,200 六六六資訊科

技股份有限公

司

101/12/27 決標

公告

102/01/02

102-0033 「高屏業務組高屏業務

組委任律師處理訴訟事

件暨行政執行事件事

務」採購案

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

230,000
鼎禾律師聯合

事務所

101/12/28 定期

彙送

102/01/0312



102-0033 「高屏業務組高屏業務

組委任律師處理訴訟事

件暨行政執行事件事

務」採購案

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

230,000

蔡淑媛律師事

務所

101/12/28 定期

彙送

102/01/03

13 102-0004 高屏業務組第一類投保

單位繳款單等表單委商

印製、列印、裝封、寄

發作業

財務

類

公告金額

以上

公開招標 2,319,000 鉅冠印刷股份

有限公司

101/12/27 決標

公告

102/01/03

14 102-0005 高屏業務組各類雙掛號

催繳函委商印製、列

印、裝封及寄發作業

財物

類

公告金額

以上

公開招標 686,200 鉅冠印刷股份

有限公司

101/12/27 決標

公告

102/01/03

15 101-0048 高屏業務組製作刊登外

牆宣導帆布廣告

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

185,000 采昕創意廣告

事業有限公司

101/12/25 定期

彙送

102/01/02

16 101-0049 高屏業務組製作及刊登

轄區報紙二代健保政策

廣告

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

188,000 采昕創意廣告

事業有限公司

101/12/25 定期

彙送

102/01/02

12


